SELEÇÃO PARA O PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO

PNPD/CAPES 2016

EDITAL nº 01/2016 - PPGIF/UFAL

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM FÍSICA

Inscrições homologadas

1.  BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA MEDEIROS

2.  FRANCISCO DE ASSIS GOMES REGO FILHO

3.  GUILHERME MARTINS ALVES DE ALMEIDA

4.  JOSÉ PEREIRA LEÃO NETO

5.  PAULO CESAR AGUIAR BRANDÃO FILHO

6.  SATHEESHKUMAR VEERAHANUMAKKANAPALYA HONNAPPA

Atenciosamente,

Prof. Marcelo Leite Lyra

Coord. da Pós-Graduação em Física/UFAL

Universidade Federal de Alagoas
Instituto de Física

Programa de Pós Graduação em Física

          BR 104 km 14. Campus A.C. Simões
                                     Cidade Universitária
                                  Tabuleiro dos Martins
                                    57072-970 Maceió - AL. Brasil
                                                                                                                                                                                         Fone : (82) 3214-1423